praeterquam a nobis et Romano Pontifice pro tempore existente, absolvi, etiam vigore quorumcumque privilegiorum apostolicorum, etiam cruciatae sauctae, nequeant, conveniri ullo modo possint seu debeant, sed a praedictis Ordinariis ecclesiasticis tantum ad solutionem huiusmodi compelli valent, quibus Ordinariis sub interdicti ingressus ecclesiae et suspensionis a divinis, neconon omnibus et singulis eiusdem maiestatis tuae officiabilis et ministris, cujuscumque status, gradus, conditionis, dignitatis et praeminentiae fuerint, ac aliis quibuscumque etiam speciali nota dignis, etiam Apostolicae Sedis delegatis et commissariis, etiam cruciatae praedictae, ceterisque omnibus aliis, ad quos quomodolibet spectat et pro tempore spectabit, sub praedictâ excommunicationis maioris poena, ut praefertur, eo ipso incurrendâ, eius absolutione itidem ut supra reservata, ac sub obtestatione divini indicii et interminatione maledictionis aeternae, districte praecipiendo mandamus, ne ecclesias et loca praedicta, ac clericis et ecclesiasticos, aliosque praedictos indebit, neque ultra, praeter aut contra continentiam et tenorem praesentium nostrarum litterarum, gravent quomodolibet, nec a quoquam gravari permittant, et nedium contra quoscumque contravenientes et quomodolibet inobserantes ad sententiarum et poenarum praedictarum declaracionem et promulgacionem respective, sed etiam contra eosdem ecclesiasticos et regulares etiam exemptos, nobisque et Sedi Apostolicae immediate subiectos, etiam Societatis Iesu, solvere rebusantes, ad quamecumque similem eorumdem exactorum requisitionem, etiam exequitive, et quacumque appellatione remotâ, auctoritate nostra procedent.

§ 3. Volumus autem quod istud sub- Mandat quod

~~subsidiū su-  
cedat loco alio-  
rum a praedictis  
successoribus ordi-  
natorum.~~ sedium respectu contributionis cleri et  
ecclesiarum, locorumque piorum et per-  
sonarum ecclesiasticarum praedictorum  
reguorum, scilicet decem et novem mil-  
lionum praedictorum ducatorum cum di-  
midio alterius millionis, succeedat loco  
quorumcumque onerum, gravaminum, et  
impositionum, etiam pro militibus et aliis  
quibuscumque impositorum, ac etiam  
loco quorumcumque aliorum subsidiou-  
rum super millionibus per felicis recor-  
dationis Alexandrum Papam VII aliasque  
praedecessores nostros hactenus appro-  
batorum et concessorum, ita quod il-  
lorum vigore nihil amplius a clero nec  
a quoquam ecclesiarum, locorum pio-  
rum et ecclesiasticorum praedictorum  
exigi possit, quodque pecuniae ex praedictis  
subsidiis et gabellis seu sisis, ut  
praefertur, a dictis ecclesiasticis exigendae,  
in praedictos et non in alios usus  
convertantur, super quo eiusdem ma-  
iestatis tuae eiusque ministrorum et  
officialium quorumcumque conscientias  
oneramus.